CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 275 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Nomear FÁBIO BRAZ DE QUEIROZ, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus.

2 - Nomear TÚLIO CÉSAR PORTES DE OLIVEIRA, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus.

3 - Exonerar VAGNER VICENTE GALVÃO do Cargo Especial
de Gabinete, CL-ll, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Secretário,
CL-ll, na Procuradoria Geral.

4 - Exonerar THIAGO MEIRELLES PATTI do Cargo em
Comissão de Secretário, CL-ll, da Procuradoria Geral, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo em Comissão de Assessor Especialista - Advogado,
EP -12, na Procuradoria Geral.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de outubro de 2000

Deputado EDI PIRENEUS
Presid nte

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF